PORTARIA Nº 029/2004.

EMENTA: Exonera a pedido a Servidora Municipal JANESI PICKLER DA SILVA, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE :

Exonerar a Pedido a Servidora Municipal JANESI PICKLER DA SILVA, Rg nº 6.776.745-4 e Cpf nº 019.230.379-19 do Cargo de Professora Habilitação em Magistério, a partir de 02 de abril de 2004.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, em 13 de Abril de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

- Prefeito Municipal -